2 NIU MANDRIL DISCO CORTE - S/M 3.00 6.00
1 NIU ESPEJO BUCAL - LIKAMED X

UNIDAD
4.00 4.00

1 NIU MANGO ESPEJO - NACIONAL 8.00 8.00
1 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA

50 UNDS - NEW STETIC
70.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 270.34
IGV: S/ 48.66

TOTAL A PAGAR: S/ 319.00

Son: Trescientos diecinueve con 00/100 Soles

Código Hash: XsIH4dOq3+fBmqEsP7WXcR50lsM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 319
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar